
COMUNE DI ROCCARAINOLA
Provincia di Napoli

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE

Servizio manutenzione del Patrimonio

R. S. N.  241 DEL 09-12-2013
R. G. N. 510 DEL 10-12-2013
OGGETTO: Impegno e liquidazione alla Ditta

COOPERATIVA AGRICOLA "Madonna degli
Angeli " S.r.l. da Cicciano (NA) per fornitura di
fiori e piante per Cimitero Comunale.

CIG 5491068CA6

L'anno  duemilatredici, addì  nove del mese di dicembre, il Responsabile del Servizio
manutenzione del Patrimonio Geom. Apicella Aniello

Visto il D. Lgs   267/2000
Visto il D. Lgs   165/2001

Premesso che, è intenzione dell’Amministrazione Comunale, in occasione della
ricorrenza dei defunti, di abbellire il Cimitero e le aree esterne dello stesso
mediante apposizione  di piante e fiori;

Atteso l’urgenza per le Vie brevi si interpellava  la COOPERATIVA
AGRICOLA denominata “Madonna degli Angeli” alla fornitura di piante e fiori
per ornare sia il Cimitero Comunale che le aree esterne;

Che, la Ditta dava la propria disponibilità alla fornitura e posa in opera di che
trattasi con una spesa prevista di € 1.243,00 compreso IVA;

Dato atto che la Ditta ha effettuato la fornitura richiesta;

Vista la fattura  n° 4 del 26/10/2013, acquisita agli atti di questo Comune il
11/11/2013 col n° 8072 per l’importo di € 1.243,00  compreso IVA  emessa
dalla Ditta stessa;

Dato atto che la Ditta ha provveduto alla comunicazione del conto dedicato ed
ha presentato la dichiarazione sostitutiva ai sensi dell’Art. n° 445/2000 inerente



la regolarità contributiva in sostituzione del DURC in data  06/12/2013 al n°
8832;

Che il pagamento avverrà accreditando la somma dovuta mediante bonifico sul
conto dedicato come dichiarato dalla Ditta stessa;

Atteso, quindi, che il credito è divenuto liquido ed esigibile per l’intervenuta
fornitura dei materiali di che trattasi;

              Con la presente,

D E T E R M I N A
Di impegnare la somma di € 1.243,00 compreso IVA a favore della Ditta
indicata in oggetto;
Di liquidare alla COOPERATIVA AGRICOLA “Madonna degli Angeli” S.r.l.
con sede a Cicciano alla Via Caserta n° 256 la somma di € 1.243,00 compreso
IVA a fronte della fattura come in premessa riportata.
Di imputare la spesa complessiva di € 1.243,00 compreso IVA, sul codice n°
1.10.05.02  Cap. n° 1474.06  del bilancio 2013;
Di Inviare copia della presente, unitamente ai documenti giustificativi,
all’Ufficio Ragioneria per gli adempimenti consequenziali.

Il Responsabile del Servizio manutenzione del Patrimonio
Geom. Apicella Aniello

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott.ssa De Risi Carmela

Il Responsabile del Servizio, preso atto della Regolarità Contabile, pone in esecuzione
la determina come innanzi riportata.

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio manutenzione del
Patrimonio

Geom. Apicella Aniello

Determinazione Servizio manutenzione del Patrimonio n.241 del 09-12-2013 Comune di Roccarainola



PUBBLICAZIONE

Pubblicata all’Albo Pretorio on line il     10-12-2013                        per quindici giorni
consecutivi.

Roccarainola lì, 10-12-2013 Il Responsabile
Dott. Gennaro Aiello

Determinazione Servizio manutenzione del Patrimonio n.241 del 09-12-2013 Comune di Roccarainola


